

pachet intretinere

I.D.: 104085516

Data publicarii 11.10.24 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 2.149,41 RON - 2.149,41 RON

Descriere: COLIER PLASTIC 2.5X160MM: 1 x BUC 8.4034= 8.4034 MOD INTR.1M GW: 1 x BUC 6.7227= 6.7227 MOD RAMA ALBA 2M: 1 x BUC 3.3613= 3.3613 BUTUC 62MM: 1 x BUC 33.6134= 33.6134 BUTUC 80MM: 1 x BUC 40.3361= 40.3361 ROB.PISOAR: 1 x BUC 43.6975= 43.6975 CM 11 5KG: 1 x BUC 19.3277= 19.3277 LACAT 38MM: 1 x BUC 5.042= 5.042 LANT COMERCIAL 2.2: 1 x ML 4.2017= 4.2017 SIFON FLEXIBIL 1 1/4: 2 x BUC 11.7647= 23.5294 SURUB CAP HEX 6X100: 30 x BUC 0.4202= 12.605 PAT CABLU 25X16MM BA: 10 x BUC 5.8824= 58.8235 CABLU MYM 3X2.5: 30 x ML 5.4622= 163.8655 DOZA 6MOD PT GW: 4 x BUC 21.0084= 84.0336 MOD PRIZA SCHUKO GW: 12 x BUC 13.4454= 161.3445 BANDA IZOL.20M: 1 x BUC 7.563= 7.563 BURGHIU BETON SDS 14X600MM: 1 x BUC 48.7395= 48.7395 DIBLU 8X80MM: 40 x BUC 1.1765= 47.0588 SURUB PAL SI LEMN 5X80MM: 40 x BUC 0.2941= 11.7647 SPRAY WD40 400ML: 1 x BUC 40.3361= 40.3361 SURUBELNITA CURENT: 1 x BUC 6.7227= 6.7227 BURGHIU BETON SDS 8X160MM: 1 x BUC 8.4034= 8.4034 SURUB PAL SI LEMN 5X120MM: 56 x BUC 0.3361= 18.8235 DIBLU 8X100MM: 56 x BUC 1.4286= 80 CAPAC WC: 1 x BUC 25.2101= 25.2101 TRIPLU STECHER LINIAR: 1 x BUC 16.8067= 16.8067 ADAPTOR 3 PRIZE: 1 x BUC 12.605= 12.605 TRIPLU STECHER LINIAR: 6 x BUC 16.8067= 100.8403 SILICON T REX 380GR: 1 x BUC 24.3697= 24.3697 DIBLU MONTAJ 8X80: 60 x BUC 0.2941= 17.6471 DIBLU+SURUB 10X100MM: 20 x BUC 4.2017= 84.0336 SURUB PAL SI LEMN 5X100MM: 60 x BUC 0.2941= 17.6471 GRAU VEBITOX 140GR: 2 x BUC 5.8824= 11.7647 NEW UZUAL NEGRU 0.6L: 1 x BUC 12.60